
1

2024

VÝDAJE
číslo a název akce:

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Ostatní osobní výdaje 5512 5021 0000 0192 0002450 1 486 600,00

Sociální pojištění 5512 5031 0000 0192 0002450 371 700,00

Zdravotní pojištění 5512 5032 0000 0192 0002450 133 800,00

Náhrady mzdy 5512 5424 0000 0192 0002450 6 000,00

1 998 100,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Ostatní osobní výdaje 5512 5021 0000 0192 0002450 1 486 600,00

Sociální pojištění 5512 5031 0000 0192 0002450 371 700,00

Zdravotní pojištění 5512 5032 0000 0192 0002450 133 800,00

Náhrady mzdy 5512 5424 0000 0192 0002450 6 000,00

1 998 100,00

1 681 600,00

1 879 600,00

954 038,00

1 681 600,00

1 881 600,00

1 465 743,00

929 945,00

2025

Statutární město Opava VERZE č.

0002450 JSDH Opava Kylešovice

CELKEM:

V souladu s § 24 odst. 1, písm. i) zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů a

nařízení vlády č. 172/2001 Sb., k provedení zákona o požární ochraně, ve znění nařízení vlády č. 498/2002 Sb.,

vydalo GŘ HZS ČR pokyn č. 50/2007, kterým se stanoví zásady pro výkon služby a odměňování členů JSDH

vybraných obcí. 

V případě statutárního města Opavy plní tuto úlohu jednotka Sboru dobrovolných hasičů Opava Kylešovice (dále

jen "JSDH"), zařazena v kategorii JPO II/1, o celkovém počtu 19 dobrovolných hasičů se stavem k 1. 8. 2023. S

členy JSDH jsou sepsány dohody o pracovní činnosti.

JSDH plní úkoly v rámci plánu plošného pokrytí s výjezdy i mimo své území a s výjezdem ze své dislokace do 5 ti

minut. Povinností členů JSDH je dodržovat pracovní pohotovost mimo pracoviště ve zmenšném početním stavu

3+1. Základním úkolem JSDH je záchrana osob, zvířat a majetku a také provádění hasebních a záchranných

prací. Zároveň je JSDH předurčena k zásahům při dopravních nehodách a práci ve výškách a nad volnou

hloubkou.

V průběhu roku 2023 byl rozpočet navýšen o dvě dohody z titulu správy nové budovy hasičské zbrojnice a

zabezpečení informačního systému.

Skladba rozpočtu skládající se z příplatku za pohotovost člena, motivačního příplatku a hodinové sazby při zásahu

se osvědčila a byla vyzkoušena již v roce 2022 a 2023. Cílem je přiblížit odměnu za pohotovost výkladu NV

č.172/2001 Sb., kde se v § 21 uvádí "Odměna za pohotovost u členů jednotky v pracovním poměru činí v pracovní

dny 15 %, ve dnech pracovního klidu 25 % průměrného hodinového výdělku podle zvláštního právního předpisu a

to za každou hodinu vykonané doby pohotovosti; u členů jednotky činných na základě dohody o pracovní činnosti

se postupuje obdobně."

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

schválený rozpočet na rok 2023:

schválený rozpočet na rok 2022:

TISKOPIS PRO PŘÍPRAVU ROZPOČTU NA ROK:

Odbor: PERS

Popis akce:  (výšku následujícího řádku přizpůsobit textu - protažením nebo zkrácením)

upravený rozpočet k 31.7.2023:

skutečnost k 31.7.2023:

skutečnost k 31.7.2022:

upravený rozpočet k 31.12.2022:

skutečnost k 31.12.2022:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:



NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Ostatní osobní výdaje 5512 5021 0000 0192 0002450 1 561 000,00

Sociální pojištění 5512 5031 0000 0192 0002450 390 300,00

Zdravotní pojištění 5512 5032 0000 0192 0002450 140 500,00

Náhrady mzdy 5512 5424 0000 0192 0002450 6 000,00

2 097 800,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Ostatní osobní výdaje 5512 5021 0000 0192 0002450 1 561 000,00

Sociální pojištění 5512 5031 0000 0192 0002450 390 300,00

Zdravotní pojištění 5512 5032 0000 0192 0002450 140 500,00

Náhrady mzdy 5512 5424 0000 0192 0002450 6 000,00

2 097 800,00

2026

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Ostatní osobní výdaje 5512 5021 0000 0192 0002450 1 639 000,00

Sociální pojištění 5512 5031 0000 0192 0002450 409 800,00

Zdravotní pojištění 5512 5032 0000 0192 0002450 147 500,00

Náhrady mzdy 5512 5424 0000 0192 0002450 6 000,00

2 202 300,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Ostatní osobní výdaje 5512 5021 0000 0192 0002450 1 639 000,00

Sociální pojištění 5512 5031 0000 0192 0002450 409 800,00

Zdravotní pojištění 5512 5032 0000 0192 0002450 147 500,00

Náhrady mzdy 5512 5424 0000 0192 0002450 6 000,00

2 202 300,00

zpracoval:

schválil:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

jméno a příjmení: podpis:

Ing. Lenka Tůmová,

Ing. Martina Věntusová,

Mgr. Bc. Pavel Vltavský

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

V Opavě dne:     24. 8. 2023

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

JUDr. Tomáš Elis

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

CELKEM:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:


		2023-09-25T10:23:36+0200
	Ing. Lenka Tůmová




